Bydgoszcz, dnia 27.04.2021 r.
Zamawiajacy:
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich
Al prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 63

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w__trybie

zaproszeniu _do skladania ofert na dostawe odczynnikéw chemicznych dla Katedry

Biotechnologii i Genetvki Zwierzat. (AZZP.243.014.2021)

Zamawiajacy udziela wyjasnien zapiséw Zaproszenia do sktadania ofert w zwiazku z

pytaniem, ktére wplyneto do Zamawiajacego o nastepujace;j tresci:

Pytania nr 1:
Dotyczy wzoru umowy, umowy, § 2, ustep 6, podpunkt 5 — zadanie 6.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na uzupelnienie tego zapisu o:
., lub Wykonawca zapewni staly dostgp Zamawiajgcemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart
charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na zadanie Zamawiajacego niezwlocznie
dostarczy droga emailowa lub w formie wydrukowane;j.*
Prosbe swojg motywujemy tym, iz w przypadku naszej firmy proces realizacji zamdéwienia nie
przewiduje dostarczania w/w dokumentéw wraz z towarem. Ze wzgledéw na polityke ekologiczng
firmy udostgpniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plikéw na naszej stronie.
Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang powyzszego zapisu.

Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.

Pytania nr 2:

Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustep 7 — zadanie 6.

Zamawiajacy zapisal:

Jezeli Wykonawca popada w zwloke z dostawa o wiecej niz 3 dni, Zamawiajacy ma prawo do
dokonania zakupu u osoby trzeciej i obciazenia kosztami Wykonawcy, ktéry ma obowiazek
uregulowa¢ nalezno$¢ w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obcigzeniowej lub innego
dokumentu wskazujgcego wysoko$é wierzytelnosci Zamawiajacego.*

Wnosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:



Jezeli Wykonawca popada w zwloke z dostawg o wigcej niz 3 dni, Zamawiajagcy ma prawo do
dokonania zakupu u osoby trzeciej i obcigzenia kosztami wynikajacymi z roéznicy w cenie o ile
produkt kupiony u osoby trzeciej byl drozszy niz oferowany Wykonawce, ktéry ma obowiazek
uregulowa¢ naleznos¢ w terminie 45 dni od daty otrzymania noty obcigzeniowej lub innego
dokumentu wskazujgcego wysokos¢ wierzytelnosci Zamawiajacego.*

Prosbe nasza motywujemy tym, iz przy obecnym zapisie w przypadku wystgpienia sytuacji opisanej w
w/w paragrafie Zamawiajacy otrzymaltby produkt za darmo.

Odpowiedz:

Zamawiajacy NIE wyraza zgody na zmiang powyzszego zapisu.

Pytania nr 3:
Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustep 8 — zadanie 6.

Zamawiajacy zapisat:
~Wykonawca zobowigzany jest informowac¢ Zamawiajacego na biezaco o wszelkich promocjach,
ofertach specjalnych, rabatach, znizkach sezonowych, itp. cen odczynnikéw, umozliwiajac
Zamawiajagcemu ich nabycie za ceneg nizsza niz okreslona w formularzu cenowym (zalacznik nr ... do
umowy). Wykonawca przekazuje ww. informacje na adres mailowy Zamawiajacego: ..”
Wnosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmial:
»Wykonawca zobowiazany jest informowa¢ Zamawiajacego na biezaco o wszelkich promocjach,
ofertach specjalnych, rabatach, znizkach sezonowych, itp. cen odczynnikéw, umozliwiajac
Zamawiajacemu ich nabycie za cene niészq niz okreslona w formularzu cenowym (zalacznik nr ... do
umowy). Wykonawca przekazuje ww. informacje na adres mailowy Zamawiajacego: .. lub
udostepnia 24h / 7 dni w tygodniu informacje o promocjach na stronie internetowej producenta.
Zamawiajacy w swoim zamowieniu powola si¢ na kod promocji”
Prosbe nasza motywujemy tym, iz nie mamy mozliwosci technicznych ani kadrowych informowania o
promocjach. Promocje sa organizowane przez producenta o ktérych producent natychmiast informuje
na swojej stronie internetowej. Warunkiem realizacji na zasadach promocyjnych jest powotanie si¢ na
kod promocji. Wykonawca nie ma mozliwosci weryfikowania kazdego z wplywajacych zaméwien z
biezacymi promocjami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang powyzszego zapisu.

Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zaproszenia do skiadania ofert.

Pytania nr 4:
Dotyczy wzoru umowy, § 3, ustep 4 — zadanie 6.

Wnosimy o wydtuzenie terminu dostawy w ramach gwarancji do 30 dni.

Producent ktérego reprezentujemy oferuje dostawy do 21 dni.



W przypadku zfozenia reklamacji wykonawca potrzebuje dodatkowych dni potrzebnych na analize
stusznosci reklamacji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy NIE wyraza zgody na zmian¢ powyzszego zapisu.

Pytania nr 5:
Dotyczy wzoru umowy, § 8, ustep 1, podpunkt 3 — zadanie 6.

Wnosimy o zmniejszenie kary z 20% maksymalnej wartoéci umowy do 5% maksymalnej wartosci
umowy.
Zamawiajacy gwarantuje realizacje na poziomie zaledwie 50% wartosci umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy NIE wyraza zgody na zmiang powyzZszego zapisu.

Pytania nr 6:
Dotyczy terminu dostawy - zadanie 6.

Wnosimy o wydhizenie terminu dostawy do 21 dni.

Producent ktérego reprezentujemy oferuje dostawy do 21 dni.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zmiang powyzszego zapisu.

Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.

Zamawiajacy




